Your own preiste and bedeman

T. MAGNUS.

NUMBER XXII.

A Protestation made by Warham, Archbishop of Canterbury, against all the Acts pass'd in the Parliament to the prejudice of the Church.

[1531. P. 120.]

Protestatio Archiepiscopi Cantuar.

IN Dei Nomine. Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter et sit notum, quod Anno Domini secundum Cursum et Computationem Ecclesie Anglicane Millesimo Quingentesimo xxxi°. Indictione Quinta, Pontificatus Reverendissimi in Christo Patris et Domini nostri, Domini Clementis Divina Providentia illius Nomine Papae Septimi, Anno Nono, Mensis vero Februarii die vigesimo quarto: In quodam superiori Cubiculo sive Camera infra Mancium Reverendissimi in Christo Patris et Domini, Domini Wilhelmi Permissione Divina Cant' Archiepiscopi, totius Angliae Primatis, et Apostolicae Sedis legati, de Lambithe Winton' Dioc. situatum in nostrorum Notariorum Publicorum Subscriptorum, ac Testium inferius Nominatorum, presentia constitutus personaliter idem Reverendissimus in Christo Pater, quandam Protestationem, in scriptis redactam, fecit, et interposuit, ac palam et publice Protestatus est, caeteraque fecit et exercuit prout, et quemadmodum tenemus Papiri Schedula, quam manibus suis tunc tenens publice legebat, plenius continebatur; cujus quidem Schedulae tenor sequitur, et est talis.

In Dei Nomine. Amen. Nos Wilhelmus permissione divina Cant. Arch. totius Angliae Primas, et Apostolicae Sedis legatus, Protestamur publice et expressè, pro nobis, et sancta Ecclesia nostra Metropolitanica Cantuariensi, quod nolumus, nec intendimus, sicuti neque sana Conscientia possumus, Alicui statuto in presenti Parlamento apud Fratres Praedicatorum London tertio die mensis Novembris Anno Dom' 1529. et Anno Regni Regis Henrici Octavi xxi. inchoat', et abinde usq; ad Westm' prorogat', et ibidem huc usque continuat', edito, seu deinceps edendo, qua-

tenus statuta hujusmodi, seu eorum aliquod, in derogationem Romani Pontificis, aut Sedis Apostolicae; vel damnum Prajudicium, sive Restrictionem Ecclesiasticae Potestatis; aut in Subversionem, Elevationem, seu Derogationem, vel Diminutionem, Jurium, Consuetudinum, Privilegiorum, Prerogativarum, Praeeminentiarum, seu Libertatis Ecclesiae nostrae Metropolitanicae Christi Cant' praedict' tendere dignoscuntur, quomodolibet consentire; sed ad omnem Juris effectum qui exinde sequi poterit aut debebit, eisdem Dissentire, Reclamare, Contradicere; ac Dissentimus, Reclamamus, et Contradicimus in his scriptis. Super quibus omnibus, et singulis praemissis, idem Reverendissimus Pater nos Notarios publicos subscriptos sibi unum, vel plura, publicum seu publica, Instrumentum sive Instrumenta, exinde conficere debet et instanter requisivit et rogavit.